
Na temelju članka 10. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva («Narodne 

novine» broj 29/02) i članka 21. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije" broj 11/01 i 7/03), Županijska skupština  Splitsko-dalmatinske 

županije na   24. sjednici održanoj  25. studenoga  2003., donijela je 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Programa poticanja i promicanja poduzetništva žena, mladih 

i poduzetnika početnika za 2003. godinu 

 

I. 

Prihvaća se: 

1. Program poticanja i promicanja poduzetništva mladih za 2003. godinu; 

2. Program poticanja i promicanja poduzetništva žena za 2003. godinu; 

3. Program za poduzetnike početnike za 2003. godinu; 

s ciljem povećanja učešća navedenih skupina u razvoju malog gospodarstva Splitsko-

dalmatinske županije  

 

II. 

  

 Sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ove Odluke u iznosu od 1.000.000,00 

kuna osigurana su u Županijskom proračuna za 2003. godinu,  razdjel 6 – Upravni odjel za 

gospodarstvo, razvitak i obnovu. 

Županija će prenijeti sredstva iz stavka 1. ove točke u poslovnu banku s kojom se potpiše 

ugovor o komisionom poslu radi realizacije Programa . 

 

III. 

 

Programi iz točke I.,  Kriteriji za kreditiranje poduzetničkih projekata žena i mladih za 

2003., Sporazum o provođenju programa kreditiranja poduzetničkih projekata  žena i mladih 

za 2003. i  Javni poziv Vlade Republike Hrvatske o uključivanju,  sastavni su dio ove Odluke. 

   

IV. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku 

Županije Splitsko-dalmatinske». 

 

KLASA:021-04/03-02/153 

URBROJ: 2181/1-01-03-01 

Split, 25. studenoga 2003. 

                                                      PREDSJEDNIK 

        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  

 

                                                       Doc. dr. sc.Mihovil Biočić, v.r. 


